
AKT SOLIDARNOŚCI
I WYTRWAŁOŚCI

W tych trudnych czasach kluby i sceny muzyczne są nadal miejscami 
otwartości, odkryć i artystycznej różnorodności. Open Club Day powstał 
po to, aby wzmacniać i jednoczyć nasze miejsca oraz pokazywać to, 
co jest w nich najlepsze.
 
Od marca 2020 r. cały ekosystem muzyki na żywo jest zagrożony, a kluby 
walczą o przetrwanie. Sceny muzyczne są miejscami rozwoju artystów 
i grają bardzo ważną rolę w indywidualnym i grupowym wyrażaniu siebie. 
Miejsca te dają pracę tysiącom ludzi oraz są źródłem radości, rozrywki 
i kulturalnych odkryć dla milionów obywateli Europy.

Teraz bardziej niż kiedykolwiek musimy wspierać nasze lokalne sceny 
muzyczne. Natomiast twórcy muzyki, technicy i pracownicy klubów 
powinni zostać docenieni, gdyż od wybuchu kryzysu pracowali bez 
wytchnienia, żeby utrzymać swoje centra kultury aktywne i zachować  
więź ze społecznością. W tym czasie wielokrotnie musieli szukać nowych 
rozwiązań, aby zaadoptować się do kryzysu. Robią wszystko, żeby 
utrzymać w bezpieczeństwie swoje miejsca, zespoły i publiczność, 
stosując się do reżimu sanitarnego.

Od zupełnie lokalnego, do poziomu Unii Europejskiej, niech Open Club 
Day będzie świętem siły z jaką kluby i sceny muzyczne zbliżają do siebie 
ludzi i dają życie naszym społecznościom.  Wspólnie cieszmy się szansą 
lepszego zrozumienia trudnych realiów naszych lokalnych scen 
muzycznych.  

Nadal nie wiemy czy kluby i sceny w Europie zostaną otwarte 6 lutego 
i będą mogły pokazać społeczności lokalnej jak funkcjonują od kuchni.

Niezależnie od tego czy są otwarte, czy nie, połączymy siły! 
Sprawmy, aby 4. Europejski [Open] Club Day stał się symbolem 
solidarności i wytrwałości w radzeniu sobie z przeciwnościami.
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Oświadczenie zostało opublikowane przez Live DMA i może być podpisane przez kluby, sceny, 
festiwale, organizacje kulturalne, pracowników kulturalnych i entuzjastów muzyki, którzy chcą 
przyłączyć się do tego wspólnego ruchu. Wszystkie osoby, które podpisały to oświadczenie, są 
wymienione na stronie internetowej Open Club Day.
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